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Małe i duże języczka podróże : opowiadania 
artykulacyjne dla dzieci / Paulina Gałązka- 
Jędrych. - Gdańsk : "Harmonia", 2017

W treść tego cyklu opowiadań zostały  zgrabnie 

wplecione ćwiczenia artykulacyjne. Odpowiada 

ona temu, co ważne, ciekawe i lubiane przez 

dzieci w ich najbliższym otoczeniu. 

W opowiadaniach dedykowanych starszym 

dzieciom  przedstawione zostały polskie 

miasta, ich zabytki i atrakcje. Mogą one stać się 

kanwą rozmowy, a dołączony rysunek i pytania 

dodatkowo aktywizować dziecko . „Małe i duże 

języczka podróże” to książka nie tylko dla 

logopedów, ale również dla rodziców i 

nauczycieli, którzy podczas ćwiczeń aparatu 

mowy mogą rozbudzić w dzieciach chęć 

poznawania świata. 



Bajki logopedyczne / Agnieszka Nożyńska- 
Demianiuk. - Kalisz : "Martel", [2017]

Czytanie „Bajek logopedycznych” jest dobrą 

zabawą dla każdego dziecka, które 

jednocześnie uczy się poprawnie wymawiać 

poszczególne słowa i całe zdania. Każda bajka 

wiąże się z innym problemem fonetycznym.. 

Przeżywając interesujące i pełne humoru 

przygody bohaterów dziecko zgłębia tajemnice 

żywego słowa. 



Wychowanie do osobistego rozwoju : pomysły 
na lekcje rozwijające kompetencje miękkie i 
umiejętności osobiste wśród dzieci i 
młodzieży. Cz. 1 / Katarzyna Skolimowska, 
Marzena Kud. – Warszawa : „Difin”, 2017 

Książka to zbiór 27 scenariuszy zajęć, które pozwalają 

rozwijać kreatywność, myślenie analityczne, inteligencję 

emocjonalną, poczucie własnej wartości. Pozycja jest 

wzbogacona rysunkami, wpływającymi na aktywizację 

neuronów do pracy zgodnie z nowoczesnym podejściem 

neurodydaktyki.

"Dla kogo jest ta książka? 

•dla nauczycieli, którzy chcą zrewolucjonizować swoje nauczanie, 

• dla nauczycieli, którzy dbają o swój rozwój osobisty i swoich uczniów, 

•dla tych, którzy nie znoszą szkolnej sztampy i nudy, 

• dla tych, którzy chcą, aby ich podopieczni osiągnęli życiowy sukces." 



Fińskie dzieci uczą się najlepiej / Timothy D. 
Walker ; przeł. Marta Kisiel-Małecka. - Kraków 
: Wydawnictwo Literackie, 2017

Fińskie dzieci od lat zajmują pierwsze miejsca 

w międzynarodowych testach, wykazując  się 

najwyższym wskaźnikiem wiedzy. Świetnie 

wypadają z nauk przyrodniczych i matematyki. 

Do tego czytają więcej niż ich rówieśnicy 

z innych krajów. Jak to się dzieje? Czy polscy 

uczniowie mogą osiągać takie same sukcesy? 

W książce znajdziemy  szereg podpowiedzi 

jak  sprawić, by dzieci uczyły się lepiej, chętniej 

i przyjemniej. 

Inspirująca lektura dla rodziców, dziadków 

i nauczycieli.



Wczesny start językowy : wybrane 
zagadnienia / pod red. Joanny Rokity-Jaśkow 
i Werony Król-Gierat. - Kraków : Uniwersytet 
Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej, 
2017 

Publikacja ta to zbiór 11 artykułów 

poruszających zagadnienia związane 

z przyswajaniem języków obcych przez dzieci 

najmłodsze, zarówno w środowisku 

naturalnym, jak i w klasie.. Została podzielona 

na trzy części: Cele nauczania dzieci języków 

obcych i drugich: aspekty teoretyczne; Metody 

nauczania języków obcych w klasie 

i w środowisku domowym; Przyswajanie języka 

drugiego  w środowisku 

naturalnym/dwujęzyczność.



Bajki w zielonych spodenkach / Anna 
Mikita ; [il.: Tomasz Kozłowski]. - Kielce 
: "MAC Edukacja", 2018 

Czy wiewiórki sadzą las? 

Dlaczego żaby moczarowe na wiosnę są 

niebieskie?

Czy czerwonolicy żół
w może

 

zaprzyjaźn
ić s

ię z żół
wiem bło

tnym? 

W „Bajkach w zielonych spodenkach” odnajdziemy 

odpowiedzi na te i inne pytania, związane 

ze światem przyrody. Pełne humoru, ciekawe 

opowiadania uwrażliwiają na piękno natury i uczą 

szacunku do niej.
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